
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 388 DEL 21-08-2017
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 233 del 21-08-2017

 

OGGETTO

REVOCA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 343 DEL 08 AGOSTO
2017 AVENTE AD OGGETTO "XXXV SAGRA DEL POMODORO E XIII
SAGRA DELLA LENTICCHIA. IMPEGNO DI SPESA PER LA
FORNITURA DI MANIFESTI DITTA PARUZZO DI PARUZZO MARIO E
C. DI CALTANISSETTA

  
IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 
Rag. Giuseppe Plumeri, Capo Area II Finanziaria e Personale con competenze gestionali a seguito del provvedimento
del Sindaco n. 47 in data 12/10/1998, abilitato ai sensi dell'art. 2 della L.R. 7/9/1998 n. 23, di recepimento in Sicilia
della legge 15/5/1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, nonché a seguito del provvedimento del Sindaco
n. 3 del 15/02/2017 di conferimento di incarico di posizione organizzativa ai sensi dell'art. 11 del nuovo ordinamento
professionale di cui al CCNL 31/3/1999;
 
PREMESSO che nell’ambito delle funzioni di promozione di iniziative tese a favorire    le condizioni sociali,
culturali ed economiche del paese, l’Amministrazione Comunale, organizza la 35° Sagra del Pomodoro  e la 13° sagra
della lenticchia per l’anno 2017;
CONSIDERATO che per tale occasione l’Amministrazione Comunale ha richiesto un contributo economico
all’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea e che lo stesso
Assessorato con DDG n. 2331 del 09/08/2017 ha decretato la concessione di un contributo di €. 2.000,00 con le
modalità previste dalle linee guida prot. n. 24310 del 23/03/2015;
CONSIDERATO, altresì, che tra le spese ammissibili dalle Linee Guida con il contributo Assessoriale  è previsto la
produzione di materiale promo-pubblicitario (brochure, pieghevoli, manifesti, locandine ecc.);
DATO ATTO che con determinazione dirigenziale n. 398 del 18/08/2017 è stata affidata la FORNITURA
MANIFESTI TIPOGRAFIA PARUZZO MARIO & C. DI CALTANISSETTA per un importo di €. 200,00 con
finanziamento della spesa con il contributo concesso dall’Assessorato all’Agricoltura;
DATO ATTO, altresì, che la fornitura di manifesti di €. 402,60 IVA compresa, di cui al preventivo prot. n. 3604 del
02/08/2017 approvato con determinazione n. 373 del 08/08/2017,   non è stata effettuata;
RITENUTO di revocare l’impegno di spesa di €. 402,60 n. 396 del 08 agosto 2017 di cui alla determinazione
dirigenziale n. 373 del 08/08/2017;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;
VISTO il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti;
 

DETERMINA
 

1)  Revocare, per le motivazioni espresse nelle premesse, la determinazione dirigenziale n. 343 del 08 agosto
2017 avente ad oggetto ”XXXV Sagra del Pomodoro e XIII Sagra della Lenticchia. Impegno di spesa per la
fornitura di manifesti Ditta Paruzzo di Paruzzo Mario e C.  di
Caltanissetta”.                                                                                          
                                                                                                                                                           

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 388/2017



 
 
          Villalba, 21-08-2017

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 388/2017


